
Lidl Česká republika  v.o.s. Statutární orgán: Lidl Holding s.r.o.  Bankovní spojení: 
Nárožní 1359/11 Registrace: Městský soud v Praze  The Royal Bank of Scotland plc 
158 00 Praha odd.A, vložka 42824  č.ú.: 153437/5400 (CZK) 
Tel: +420-257 086 111   č.ú.: 153445/5400 (EUR) 

   IBAN: CZ55 5400 0000 0000 0015 3445 
IČO:26178541   Swift:  ABNACZPP 
DIČ:CZ26178541   Commerzbank Stuttgart 
E-mail: hotline@lidl.cz   č.ú.: 900408700/60080000 (PLN,EUR) 

  IBAN: DE11 6008 0000 0900 4087 00 
   Swift:DRESDEFF600  
 

 - prodejny potravin 
 
 
Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, CZ-158 00 Praha 5 
 
Česká obchodní inspekce 
Štěpánská 567/15 
CZ - 120 00 Praha 2 
IS DS: x7cab34 
 
Datovou schránkou 
 
Vaše značka Naše značka Vyřizuje Datum 
 257086430 19.07.2018                            
 
 
 
Věc: Stahování výrobku „Powerfix“ Sada pro rychlé spojení vodičů, model HG02035A  
verze 01/2017 z trhu 

 
 
 
Vážení, 
 
dovolujeme si Vás touto cestou informovat o stahování výrobku „Powerfix“ Sada pro rychlé 
spojení vodičů, model HG02035A verze 01/2017  s číslem výrobku 283396, který naše společnost 
prodávala na prodejnách v akci od 01.06.2017. 
 
Dodavatel, společnost Owim GmbH & Co. KG, Německo, přistoupil z důvodu preventivní ochrany 
spotřebitele ke stažení výrobku z trhu. Při nepříznivé souhře okolností není vyloučeno nebezpečí 
vzniku požáru nebo elektrického zkratu. 
 
V příloze vám zasíláme oznámení pro zákazníky, které bude od 19.07.2018, 14 hodin umístěno ve 
všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika v.o.s., na webových stránkách www.lidl.cz a na 
facebooku společnosti. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
Wiesner 
Vedoucí oddělení kvality 
 
 
 
 
Příloha: Oznámení pro zákazníky 

http://www.lidl.cz/

